

Catering Services for Convocation Dinner 2021
Comparative Statement
Tender # MISC/05/21-22

S. #	Description	Qty	Day	M/s. Manzoor Sons		M/s. Riaz ul Javed Event Management		M/s. Badar Expo Solution		M/s. Darbars Caterers & Decoration		M/s. Master Management (Pvt) Ltd	
				Rate (Rs.)	Amount (Rs.)	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
(A) Dinner setup: (including crockery & cutlery)													
1	a) VVIP guests enclosure (round table 8 seats / chairs set-up) 1. Crystal Chairs should be arranged 2. Hand Sanitizer should be placed each table 3. Menu Card should be placed on each table 4. Tissue Boxes on each table 5. Tallies should be placed in front of each Serving Dish 6. Flower vase on each table	12	1		Rs. 70,000.00	Rs. 1,000.00	Rs. 100,000.00	Rs. 10,000.00	Rs. 120,000.00	Rs. 8,400.00	Rs. 100,800.00	Rs. 10,000.00	Rs. 120,000.00
2	b) Guests/ Faculty enclosure (buffet set-up)	800	1		Rs. 100,000.00	Rs. 100.00	Rs. 80,000.00	Rs. 70.00	Rs. 56,000.00	Rs. 100.00	Rs. 80,000.00	Rs. 150.00	Rs. 120,000.00
3	c) Students / Parents enclosure (buffet set-up)	2000	1		Rs. 300,000.00	Rs. 100.00	Rs. 200,000.00	Rs. 70.00	Rs. 140,000.00	Rs. 100.00	Rs. 200,000.00	Rs. 150.00	Rs. 300,000.00
4	White Cover - Low Back Chair	500	1		Rs. 30,000.00	Rs. 70.00	Rs. 35,000.00	Rs. 75.00	Rs. 37,500.00	Rs. 85.00	Rs. 42,500.00	Rs. 300.00	Rs. 150,000.00
5	Crockery & Cutlery according to 1.5 each person - Deluxe serving Dishes with both side opening	One Setup	1		Rs. 30,000.00	Rs. 50.00	Rs. 150,000.00	Rs. 325,000.00	Rs. 325,000.00	Rs. 100.00	Rs. 100,000.00	-	-
6	Tea / Coffee Dispenser	17	1		Rs. 35,000.00	Rs. 2,000.00	Rs. 34,000.00	Rs. 1,000.00	Rs. 17,000.00	Rs. 1,000.00	Rs. 17,000.00	-	-
7	No. of Buffet	45	1		Rs. 20,000.00	Rs. 1,000.00	Rs. 45,000.00	Rs. 650.00	Rs. 29,250.00	Rs. 3,000.00	Rs. 135,000.00	Rs. 5,000.00	Rs. 225,000.00
8	Bearer Services	75	1		Rs. 90,000.00	Rs. 2,000.00	Rs. 150,000.00	Rs. 1,600.00	Rs. 120,000.00	Rs. 1,200.00	Rs. 90,000.00	Rs. 2,000.00	Rs. 150,000.00
9	Luminaries according to the requirement of the theme	One Setup	1		Rs. 25,000.00			Rs. 100,000.00	Rs. 100,000.00	Rs. 100,000.00	Rs. 100,000.00	-	-
10	Counters/Table for Cold Drinks, Mineral Water & Juices	25	1		Rs. 10,000.00	Rs. 500.00	Rs. 12,500.00	Rs. 500.00	Rs. 12,500.00	Rs. 1,500.00	Rs. 37,500.00	Rs. 1,000.00	Rs. 25,000.00
11	Cocktail Tables with Cover	28	1		Rs. 10,000.00	Rs. 1,000.00	Rs. 28,000.00	Rs. 1,000.00	Rs. 28,000.00			Rs. 1,000.00	Rs. 32,000.00
12	Sufficient Lightning to ensure there are no dark patches in the Dinner area (as per sample picture).	1 job	1		Rs. 50,000.00		Rs. 200,000.00	Rs. 70,000.00	Rs. 70,000.00	Rs. 120,000.00	Rs. 120,000.00	Rs. 200,000.00	Rs. 200,000.00
12	Ice & Tub to chill the Beverages - Tubs = 35 - Ice Block = 30		1		Rs. 40,000.00		Rs. 34,000.00	Rs. 36,000.00	Rs. 36,000.00	Rs. 50,000.00	Rs. 50,000.00	10,500 30,000	Rs. 40,500.00
Sub Total (A)					Rs. 810,000.00		Rs. 1,068,500.00		Rs. 1,091,250.00		Rs. 1,072,800.00		Rs. 1,362,500.00
(B) Dinner Menu for 3000 Graduates & Guests													
1	Chicken Karahi	320 kg (min.)			Rs. 176,000.00	Rs. 760.00	Rs. 243,200.00	Rs. 750.00	Rs. 240,000.00	Rs. 900.00	Rs. 288,000.00	1,100.00	352,000.00
2	Beef Biryani	240 kg (min.) (max. 8 Kg Daig of each) Total 30 Daig Rice = 240 kg Beef = 280 kg			Rs. 356,000.00	Rs. 1,500.00	Rs. 360,000.00	Rs. 1,400.00	Rs. 336,000.00	Rs. 1,600.00	Rs. 384,000.00	1,900.00	456,000.00
3	Chicken Tikka	650 kg (min.)			Rs. 357,500.00	Rs. 600.00	Rs. 390,000.00	Rs. 595.00	Rs. 386,750.00	Rs. 700.00	Rs. 455,000.00	850.00	552,500.00
4	Gajar Halwa	300 kg (min.)			Rs. 247,500.00	Rs. 750.00	Rs. 225,000.00	Rs. 800.00	Rs. 240,000.00	Rs. 800.00	Rs. 240,000.00	1,000.00	300,000.00
5	Palak Paneer	100 kg (min.)			Rs. 65,000.00	Rs. 500.00	Rs. 50,000.00	Rs. 450.00	Rs. 45,000.00	Rs. 600.00	Rs. 60,000.00	500.00	50,000.00
6	Milky Naan	800 Nan			Rs. 22,400.00	Rs. 30.00	Rs. 24,000.00	Rs. 30.00	Rs. 24,000.00	Rs. 35.00	Rs. 28,000.00	40.00	32,000.00
8	Chappati (For 100 guests)	130 Chappati for VIP Area			Rs. 2,000.00	Rs. 15.00	Rs. 1,950.00	Rs. 15.00	Rs. 1,950.00	Rs. 30.00	Rs. 3,900.00	15.00	1,950.00
9	Salad Bar Carrot (2kg), tomato (1kg), onion (1kg), beet root (1 1/2 kg), cucumber (3kg), radish (1 kg), ice berg (1/2 kg)	10 kg / stall time x 10 stalls = 100kg			Rs. 25,000.00	Rs. 3,000.00	Rs. 30,000.00	Rs. 2,200.00	Rs. 22,000.00	Rs. 3,500.00	Rs. 35,000.00	4,000.00	40,000.00
10	Live Tea & Green Tea	3000 Guests			Rs. 180,000.00	Rs. 45.00	Rs. 135,000.00	Rs. 80.00	Rs. 240,000.00	Rs. 55.00	Rs. 165,000.00	60.00	180,000.00
11	Coffee	200 liters			Rs. 140,000.00	Rs. 375.00	Rs. 75,000.00	Rs. 120.00	Rs. 24,000.00	Rs. 430.00	Rs. 86,000.00	375.00	75,000.00
Sub Total (B)					Rs. 1,571,400.00		Rs. 1,534,150.00		Rs. 1,559,700.00		Rs. 1,744,900.00		2,039,450.00
Total (A) + (B)					Rs. 2,381,400.00		Rs. 2,602,650.00		Rs. 2,650,950.00		Rs. 2,817,700.00		Rs. 3,401,950.00
13% SST					Rs. 309,582.00		Rs. 338,344.50		Rs. 344,623.50		Rs. 366,301.00		Rs. 442,253.50
Grand Total Amount					Rs. 2,690,982.00		Rs. 2,940,994.50		Rs. 2,995,573.50		Rs. 3,184,001.00		Rs. 3,844,203.50

DR. S.M FAISAL IRADAT
Chairman - PC
Assistant Professor & Program Director
IBA Karachi

M. HARIS QURESHI
External Member - PC
Procurement Specialist - HEJ
University of Karachi

M. MABROOR KHAN
External Member - PC
Admin Officer CEMB
University of Karachi

SYED WAJEEH ZAID
Member - PC
Sr. Manager IT
IBA Karachi

Syed Akbar Hussain Kazmi
Member - PC
Manager Finance (Payable)
IBA Karachi